
CENA: ZDARMASTŘEDA 25. 7. 2007

Proč jste se rozhodl pro tento 
film?
Georg mi nabídl možnost stát se 
součástí tohoto filmu, scénář byl 
nadprůměrný a tak sem to vzal.

Jak se Vám pracuje s tímto 
Německým velikánem?
Dobře,nezdá se to, ale Georg je 
velmi skromný člověk,který si na 
nic nehraje a inspiruje mne svou 
přirozeností.

Co se Vám líbí na Kamenickém 
studiu a jste spokojen s kvalitou 
technického zázemí?
Kamenice Classic Entertainment  
jsou jedny z nejlepších studií na 
světě, srovnatelné s hollywood-
skými ateliéry. S technickou vyba-
venost jsme spokojen řekněme 
nad míru, jen producent občas 
zbytečně prudí a pláče jako malá 
holčička nad rozlitým mlékem.

Prý jste něco jako ďábel mezi 
ženami, jak se Vám líbí kamenic-
ké maskérky?

EXKLUZIVNÍ ROZHOVOR S PANEM VOJTĚCHEM ŽMOULÁKEM
Obě dvě jsou překrásné, ale náš 
vztah je pouze profesionální.

Na jaký film ze svého repertoáru 
nejraději vzpomínáte?
Ředidlo a benzín.Je to první film 
na kterém jsme spolu s Georgem 
spolupracovali a od těch dob jsou 
z nás skvělí přátelé.

Co říkáte na vstup nového sponzo-
ra do natáčení?
V dnešním světě plném tvrdých 
loktů, špinavých peněz a nutné 
komerce s tímto vstupem souhla-
sím.

Jste spíše skromný herec nebo 
fakt, že jste megastar dáváte všu-
de najevo?
Dávám to všude najevo. Skrom-
nost je doménou chudých. Každý 
svého štěstí strůjcem.

Děkuji za rozhovor, přeji příjemný 
zbytek natáčení.
Děkuji,nashledanou.
     -vlk-

SOUTĚŽ: 

 Opět tu máme soutěž 
o 5 melounů. Z jakého filmu 
je dnešní hláška? 

„Já a to je moje zvlášt-
nost, si maltu vždycky 
míchám sám“

 Odpověďi osobně panu 
Termixovi...

REKLAMA

POČASÍ:

Dnes bylo pod polojasno.

PŘÍSPĚVEK OD NAŠICH ČTENÁŘŮ
Šišoun Šišoun
morálku nám kazí
Po chodbě běhá
když se to nesmí
Proto z kotlíku
tahat by si měl
nebo 50 kliků by chtěl

Autor příspěvku nechť se dostaví pro 
zasloužený honorář



Poradna pana Jíři:
Vy se ptáte a já na co chci odpovím.

SPORT

Zuzka dala gól!

Večeře s Vojtou Žmoulákem

Dvě mladé fanynky včera 
měly možnost prožít svůj 
nejúžasnější den v životě. 
Osobně se setkaly s Voj-
tou Žmoulákem a dokonce 
s ním i mluvily! Vojta se 
choval jako pravý gentle-
man, oběma dámám se celý 
večer věnoval a konverzo-
val s nimi při večeři. Vojta 
dívkám vyprávěl o své slávě 
a penězích, avšak i o jejich 
negativech, protože Vojta již 

nemá téměř žádné soukromí, 
ačkoli jeho nejoblíbenější čin-
ností je lovení sumců, při kte-
rém však potřebuje naprostý 
klid. Dívky získaly i Vojtův auto-
gram, který si hned po návratu 
domů vyvěsily nad postel. „Voj-
ta je opravdu okouzlující muž,“ 
sdělila nám slečna Aneta. Další 
šťastlivkyní byla slečna Kamila, 
která se nám svěřila s tím, že se 
do Vojty během večeře zamilo-
vala: „Obdivuji ho již dlouho, ale 
až nyní jsem poznala, že Vojta 
není jen neuvěřitelně krásný, 
ale má i neobyčejnou osob-
nost.“
     -ble-

Zaostřeno
Není Němka, ale Srbka
Naší geniální redakci se poda-
řila zjistit dosti překvapivá 
informace o asistentce režisé-
ra paní Inge. Všichni  jsme až 
doposud žili v domnění, že tato 
obdivuhodná žena pochází 
z Německé krajiny. Naši papa-
razzi ale našli její rodný list, 
kde bylo jako místo narození 
uvedeno město Bělehrad. Prý 
se jí nepodařilo sžít s tamní 
kulturou a zanevřela své kraja-
ny, na svou rodinu a tak
    -vlk-

Milý Jířo, je mi 16 a ještě mi to nepřišlo, co mám dělat? Neznepo-
kojuji se předčasně? Jakub, 16 let
Milý Kubíčku protože jsme ti nic neposílali nemusíš se strachovat. 
A znepokojovat se taky nemusíš.

Milý Jířo, myslíš že mám velkou naději na úspěch v tanci? AZ, 
10 let
Určitě ano. Jen by mě zajímalo jestli si muž, žena, při těle či hubený 
nebo hubená.

Jirko, už druhý den nosím masku spidermana a bojím se, že jed-
nou už nebudu moc žít bez té masky. Celou noc jsem nespal 
a přemýšlel jestli si neublížím a nebo se neudusím tou maskou, 
ale ten pocit, že jí můžu mít na obličeji delší dobu byl k nezapla-
cení. Můžeš mi nějak pomoc? Omar, mocmoc dní
Milý Omare, neboj se ta maska nemůže nijak ovlivňovat tvoje chová-
ní. Jsi hodný a chytrý chlapec, který přece nevěří hloupostem. A máš-
li masku na sobě chováš se stejně rozumně jako vždy.  Jen nevím, 
jestli se něčeho nebojíš a neschováváš se před světem za maskou 
spidermena.

Termix běží o život zpívá o svém životě
Přinášíme další horké zprávy z natáčení megafilmu Termix běží o život, kde 
hraje hlavní roli nikdo jiný než úžasný Vojtěch Žmoulák. Našemu paparazzi 
se podařilo proniknout na plac, a tak byl přímo u dění. Ve filmu se objevily 
dvě nové hvězdy v roli partnerů sester životní lásky Termixe. Oba muži 
byli velice nadaní, ale jeden z nich byl nadanější, protože si dokázal zapa-
matovat celou větu textu. Zatím nám je totožnost těchto mužů neznámá, 
ale budeme po nich nadále pátrat, abychom vám s nimi přinesli rozhovor 
a případně i plakát v nadživotní velikosti.    -ble-


